CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA, Vereador e Presidente da
COMISSÃO DE URBANISMO, OBRAS e SERVIÇOS PUBLICOS e,
ADALBERTO DOS SANTOS, Vereador e Presidente da Câmara
Municipal, no uso de suas atribuições legais, CONVIDAM todos
os munícipes em geral e Entidades Sociais, para participarem das
AUDIENCIAS PUBLICAS para tratar sobre a discussão dos
seguintes Projetos de Leis Complementares, conforme segue
abaixo:

- PROJETO DE LEI nº 016/2025 – “Institui no
município de Cafelândia a Contribuição para o
Custeio do Serviço de Iluminação Pública - CIP”.

- DATA: 03.06.2025 – Terça-feira, às 19h

- LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cafelândia,
situado na Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, nº 65 – Centro,
com transmissão ao vivo pelos canais do youtube e facebook
no sítio www.camaracafelandia.sp.gov.br.

A forma de participação e apresentação de contribuições serão
informadas durante a Audiência Pública.

C. M. de Cafelândia, 30 de Maio de 2025.

Assinado no original
JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA

Presidente da Comissão de Urbanismo, Obras e Serviços Públicos

Assinado no original
ADALBERTO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cafelândia

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa
da C. M. de Cafelândia, em 30 de Maio de 2025.
Assinado no original
Jackson Luis Calixto da Silva

Diretor Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA, Vereador e Presidente da
COMISSÃO DE URBANISMO, OBRAS e SERVIÇOS PUBLICOS e,
ADALBERTO DOS SANTOS, Vereador e Presidente da Câmara
Municipal, no uso de suas atribuições legais, CONVIDAM todos
os munícipes em geral e Entidades Sociais, para participarem das
AUDIENCIAS PUBLICAS para tratar sobre a discussão dos
seguintes Projetos de Leis Complementares, conforme segue
abaixo:

- PROJETO DE LEI nº 016/2025 – “Institui no
município de Cafelândia a Contribuição para o
Custeio do Serviço de Iluminação Pública - CIP”.

- DATA: 03.06.2025 – Terça-feira, às 19h

- LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Cafelândia,
situado na Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, nº 65 – Centro,
com transmissão ao vivo pelos canais do youtube e facebook
no sítio www.camaracafelandia.sp.gov.br.

A forma de participação e apresentação de contribuições serão
informadas durante a Audiência Pública.

C. M. de Cafelândia, 30 de Maio de 2025.

Assinado no original
JOÃO PEDRO DIAS DA SILVA

Presidente da Comissão de Urbanismo, Obras e Serviços Públicos

Assinado no original
ADALBERTO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cafelândia

Registrado e publicado na Secretaria Administrativa
da C. M. de Cafelândia, em 30 de Maio de 2025.
Assinado no original
Jackson Luis Calixto da Silva

Diretor Geral